
Dział Rozdział § Nazwa Doch. bieżące Doch.majątkowe
600 Transport i łączność 50 000,00

60016 Drogi gminne 50 000,00
6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

50 000,00

Umowa z Nadleśnictwem Ustrzyki D 
700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 157 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 157 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz pr.użytk.wieczystego 157 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00

750 Administracja publiczna 4 600,00
75095 Pozostała działalność 4 600,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 4 600,00
756 Dochody od osób prawnych, od osób fiz. i od innych jednostek nieposiad.

osób. p. oraz wydatki związane z ich poborem
-7 000,00 

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn,
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

25 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 25 000,00
75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego

na podstawie ustaw
-32 000,00 

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w
obrocie hurtowym

47 122,31

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych -96 122,31 
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 12 000,00
0690 Wpływy z różnych opłat ( za ślub) 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 21 000,00

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

21 000,00

WFOŚiGW Czyste Powietrze

926 Kultura fizyczna 21 400,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 21 400,00

0690 Wpływy z różnych opłat (opłata startowa) 1 400,00

0830 Wpływy z usług (reklama) 20 000,00

50 000,00 207 000,00
Razem 257 000,00

§ 1
Zwiększa się budżet gminy o kwotę 257.000,00 zł,  w sposób następujący:
Dochody

Uchwała nr  VII/  /24
Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych

z dnia .. września 2024 roku
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Ustrzyki Dolne na rok 2024

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.Dz.U. z 2024 r. poz.609) oraz art. 211, art. 
212 i art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.Dz.U. z 2023 r., poz.1270)

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych,  uchwala co następuje:



Dział Rozdział § Nazwa Wyd. bieżące Wyd.majątkowe
010 Rolnictwo i łowiectwo -15 000,00 

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych -15 000,00 
4270 Zakup usług remontowych -15 000,00 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 15 000,00
40002 Dostarczanie wody 15 000,00

4260 Zakup energii 15 000,00
600 Transport i łączność 20 000,00 108 000,00

60016 Drogi gminne 20 000,00 108 000,00
4270 Zakup usług remontowych 20 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 119257R nr ewidencyjny działek 429/1, 420/1, 
421/1, 422/2, 423/2 ,427/2 w m-ci Bandów

108 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa -11 100,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -11 100,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -11 100,00 

Zakup nieruchomości w m-ci Hoszów Green Velo -11 100,00 

710 Działalność usługowa 10 000,00 50 000,00
71035 Cmentarze 50 000,00

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00
Wykonanie alejki komunikacyjnej na Cmentarzu Komunalnym w Brzegach D. 50 000,00

71095 Pozostała działalność 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

750 Administracja publiczna 9 600,00
75011 Urzędy wojewódzkie 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00
75095 Pozostała działalność 4 600,00

4220 Zakup środków żywności 4 600,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

757 Obsługa długu publicznego -210 000,00 
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu -210 000,00 

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

-210 000,00 

801 Oświata i wychowanie 16 000,00
80101 Szkoły podstawowe 16 000,00

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00
Poprawa efektywności energetycznej szkół na terenie gminy Ustrzyki Dolne 16 000,00

851 Ochrona zdrowia -49 000,00 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi -49 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -49 000,00 
852 Pomoc społeczna 215 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 215 000,00
3110 Świadczenia społeczne 215 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 41 000,00 5 000,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 21 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00
6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Gmina samowystarczalna energetycznie z wykorzystaniem systemu elektrowni 
fotowoltaicznej w modelu z bilansowaniem nadwyżki elektrycznej na potrzeby 
własne obiektów gminnych

5 000,00

Wydatki



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 100,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11 100,00

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 11 100,00

Świetlica w m-ci Teleśnica (wymiana pokrycia dachowego) 11 100,00

926 Kultura fizyczna 21 400,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 21 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00
4300 Zakup usług 16 400,00

78 000,00 179 000,00

Razem 257 000,00

Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków dotyczących funduszu sołeckiego w sposób następujący:
1.Fundusz sołecki  w m-ci Ustjanowa Dolna (wydatki)
Dz. Rozdz. Nazwa Wyd.bieżące Wyd.majątk.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -1 000,00 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych FS Ustjanowa Dolna -1 000,00 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia FS Ustjanowa Dolna 1 000,00

0,00
2.Fundusz sołecki  w m-ci Łodyna (wydatki)
Dz. Rozdz. Nazwa Wyd.bieżące Wyd.majątk.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 -5 239,90 
90095 Pozostała działalność 0,00 -5 239,90 

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych -5 239,90 
Plac zabaw w m-ci Łodyna FS -5 239,90 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 239,90
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 239,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia FS Łodyna 5 239,90
5 239,90 -5 239,90 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych.
§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.

§ 2

§ 4

Zmienia się treść § 10 uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2024 w sposób następujący:
1.Ustala się dochody w kwocie 645.685,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 
757.737,63 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 
2.Ustala się wydatki w kwocie 10.000,- zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

§ 3


